
 

 

UCHWAŁA NR XIV/206/2019 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 11 września 2019 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Górniczej  

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego 

dodatku energetycznego, o którym mowa w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r.  

- Prawo energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 755, z późn. zm.) 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) w związku z art. 5d ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 

energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 755, z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie 

art. 5 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 688, z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej uchwala: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Górniczej  

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej - prowadzenia postępowań 

i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących dodatku energetycznego, o którym mowa 

w art. 5c - 5f ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 

poz. 755, z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Agnieszka Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 września 2019 r.

Poz. 6326


		2019-09-18T12:06:46+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




